

Informe Mensual De Almacén General, Despensa Y medicina

HOSPITAL DOCENTE UNIVERSITARIO DR. DARIO CONTRERAS

ALMACEN _GENERAL__articulo____
ESTABLECIMIENTO __PAPELERIA__ REGION __O__
AREA DE SALUD __11__ MES ENERO 2018

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRAD A -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
ALMOHADILLA P. SELLO	UNID	11		11		48.00	
ALMOHADILLA P-MAOSE	UNID	5		5		100.00	
ACORDION/ CARPETA PLASTICA	UNID	8		8		1,755.00	
SACA PUNTA	UNID	0		0		9.40	
RESALTADORES COLORES	UNID	112	150	219	43	40.00	1,720.00
COQUI	UNID	13		7	6	96.00	576.00
CLIPS GRANDE	CAJAS	0	20	15	5	42.00	210.00
CLIPS Peq	UNID	12	20	30	2	190.00	380.00
FELPAS Finas	UNID	49		47	2	11.50	23.00
SACA GRAPAS	UNID	47		46	1	90.00	90.00
MARCADORES SPHARPIL/ PIZA	UNID	3		3		45.00	
CORRECTOR B	UNID	36		19	17	47.00	799.00
CORRECTOR DE LAPIZ	UNID	14		7	7	11.50	80.5
C.D	UNID	50		50		25.00	
D.VD	UNID	42		36	6	30.00	180.00
CAJAS DE Grapas	CAJA	8	40	36	12	45.00	540.00
GRAPAS YUMBO	CAJA	3		3			
CINTA BROTHER BORRAR	UNID	3		3		180.00	
BORRADORES BROTHER	Cajitas	3		3		170.94	
BORRADORES PANASONI	UNID	5		5		331.50	
TIJERAS	UNID	0		0		25.00	
LAPIZ DE CARBON	UNID	58		19	39	18.75	731.25
GRAPADORAS	UNID	8	12	16	4	196.00	784.00
MASCOTA	UNID	15		0		41.00	
LIBROS RECORD 300	UNID	10		5	5	171.20	855.00
LIBROS RECORD 500 PAG	UNID	28		11	17	450.00	7,650.00
GANCHOS ACCO	CAJA	4	30	25	9	200.00	1,800.00
POSTIL	UNID	67		44	23	45.00	1,035.00
EGA Pequeña	UNID	0		0		100.00	
LIBRO CONTROL DE FUNCIONAL	UNID	16		16		1,400.00	

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
LIBRO DE CONTROL DE VIROLOGIA	UNID	5		5		1,400.00	
LIBRO Control QUIMICA SANGUINIA	UNID	1		1		1,400.00	
LIBRO DE CONTROL DE TIPIF. SANGUINEA	UNID	5		5		1,800.00	
NOTIFICACION DE HIV	UNID	8		8		1,800.00	
LIBRO CONTROL EGRESO E INGRESO	UNID	14		14		1,800.00	
LIBRO CONTROL COPROLOGICO	UNID	6		6		1,400.00	
LIBRO CONTROL HEMATOLOGIA	UNID	5		5		1,800.00	
LIBRO Control Horario DEL PERS. DE LOB Clínico	UNID	3		3		1,800.00	
LIBRO CONTROL OPERACIÓN Y ANESTESIA unidad pediátrica	UNID	7		7		1,400.00	
LIBRO CONTROL CIRUGIA MENOR	UNID	3		3		1,800.00	
LIBRO DE CONTROL SEROLOGIA	UNID	1		1		1,400.00	
LIBRO CONTROL DE EMERG	UNID	0		0		2,800.00	
LIBRO MAYOR SUB. DIARIO DE CAJA AYUDA Y DONACION	UNID	9		9		1,800.00	
LIBRO CONTROL RECUPERACION	UNID	9		9		1,400.00	
LIBRO CONTROL DE ORINA	UNID	2		2		1,400.00	
LIBRO CONTROL DE ADMISION	UNID	6		6		1,800.00	
LIBRO CONTROL CAJA CHICA	UNID	5		5		1,400.00	
LIBRO CONTROL ENTRADA Y SALIDA MANT.	UNID	2		2		1,400.00	
LIBRO CONTROL PLACA RADIOGRAFIA	UNID	1		1		1.800.00	
REGISTRO CONSUMO PASIENTE ASEGURADO	UNID	7		7		1,400.00	
LIBRO MAYOR LIBRODE CAJA CAF.	UNID	0		0		1,400.00	
Sello Pre/ Tintado	UNID	5	9	12	2	1,500.00	3,000.00
TARJET DE OFTALMOLOGIA.	UNID	0		0		3.00	
CINTA ADEHSIVA G.	UNID	390	36	392	34	145.00	4,930.00
CINTA ADEHSIVA PEQUEÑA.	UNID	0		0		90.00	
CARTUCHO LEXMAR NO.34	UNID	0		0		1,565.00	
CINTA MECANICA	UNID	12		12		22.00	
Papel forma continua sin copia	CAJAS	9		9		1,150.00	
Papel forma continua con copia	CAJAS	0	10	4	6	850.00	5,100.00
CINTA P. MAQ. SUMADORA	UNID	53		53		70.00	
Calculadora Mediana	UNID	0		0		200.00	

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
BLOCK DE ANALITICA	UNID	0		0		70.00	
PAPEL CARBON GRANDE	UNID	6		3		450.00	
Hojas de Formulario Servicio de Consulta	Millar	0		0		950.00	
PAPEL BOM 16 BLANCO	UNID	0		0		600.00	
PAPEL PERIODICO	UNID	0	50	30	20	180.00	3,600.00
PAPEL TIMBRADO	UNID	100		93	7	1,320.00	9,240.00
PAPEL TIMBRADO FULL COLOR 81/2X11	RESMA	0	20	0	20	1,350.00	27,000.00
PAPEL BOM 20 8.5X14	UNID	0		0		900.00	
CARTUCHO HP NO.22	UNID	12		4	8	1,200	9,600.00
BANDEJAS DE ESCRITO	UNID	0		0			
CRAYONES FINOS	UNID	0		0		35.00	
MARCADORES GRUESO	UNID	59				47.00	
PERFORADORA	UNID	18	250	108	160	40.00	6,400.00
LEYBOL	UNID	8		8		37.50	
PORTA LAPIZ	UNID	0		0			
PORTA CLIPS	UNID	0		0			
CERA DE DEDO	UNID	14		13	1	100.00	100.00
CHICHE	UNID	5		4		140.00	
CARTUCHO LEXMA NO.27	UNID	5		5		746.00	
Cartucho Lexmar no 17	UNID	5		5			
BOLIGRAFO AZUL	UNID	125	60	17	168	74.40	12,432.00
BOLIGRAFO NEGRO	UNID	0	60	38	22	74.40	1,628.00
BOLIGRAFO ROJO	UNID	0	24	16	8	74.40	592.00
LIBRETAS RAY.GRAD.	UNID	7	12	15	4	53.00	212.00
LIBRETA RAY. PEQ.	UNID	0	24	24		41.00	
MAKINGTAPE ESTRELLO	UNID	0	100	77	23	80.00	1,840.00
MAKINTAPE ANCHO		0	100	70	30	130.00	
UPS.	UNID	0		0			
PAPEL BON- 20 8 ½ 11	UNID	121	100	87	134	255.00	34,170.00
CARTULINA DIF. COLORES de 250	fardo	1/2		1/2		1,100.	
Tarjetas de índice	UNID	0		0		3.50	

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
REGLAS	UNID	16	12	26	2	8.35.00	
SOBRE MANILA 10X15	CAJAS	0		0		5,600.00	
SOBRE MANILA 8/1/2X11	//	0		0			
SOBRE MANILA 8/1/2X13	//	0		0			
Sobres Manila 9x12	//	0		0		6,400.00	
SOBRE 10X12	CAJAS	0	1	1			
CINTA EPSON NO. 38	UNID	0		0			
ROLLO PAPEL MAQ. SUM	UNID	52		52		60.00	
FOLDES NORMALES	Cajas	0	80	26	54	350.00	18,900.00
FOLDES COLORES	Cajas	0		0		2,000.00	
SOBRE TIMBRADOS	UDAD	15		11	4	1,200.00	4,800.00
SOBRE D/ CARTA	UNID	0		0		1,800.00	
ROLLO D/ PAPEL CRACK NO. 24 MARRON	UNID	17	50	35	32	2,200.00	70,400.00
ROLLO D/ PAPEL CRACK NO. 40 MARRON	UNID	61		12	49	3,151.00	154,399.00
ROLLO D/ PAPEL BLANCO 24	UNID	61		17	44	2,547.00	112,068.00
ROLLO D/ PAPEL CARDIOLOGIA	UNID	0	50	31	19	900.00	17,100.00
Cartulinas Rojas	UNID	0		0		80.00	
GOMA D/ BORRAR	UNID	13	24	29	8	15.00	120.00
TINTA TAPON AZUL	UNID	15		12	3	75.00	225.00
TINTA PARA SELLO TINTADO	UNID	15		14	1	85.000	85.00
PILA AA	UNID	171		148	23	35.00	805.00
PILA AAA	UNID	70		52	18	35.00	630.00
PILA MEDIANA	UNID	34		26	8	35.00	280.00
PILA 9 VOLTIO	UNID	0		0		92.00	
PILAS GRANDE	UNID	51		48	3	70.00	210.00
LIBRO D/ REPORTE POLICIA	UNID	2		2		1.400	
LIBRO D/ PROCEDIMIENTO EN LA EMER.	UNID	5		1	4	1,800.00	7,200.00
GOMITA	UNID	25	50	56	19	35.00	665.00
Tarjeta de cita tiro y Retiro	MILLARES	0		0		5.00	
CARTUCHO HP 145 NEGRO	UNID	32		32			
CARTUCHO 146 COLOR	UNID	28		28			

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
HOJA DE EVOLUCION	UNID	0		0		950	
LIDRO CONTROL PASIENTE EN SALA	UNID	0		0		1,400.00	
LIBRO CONTROL MATERIAL RX Y YESO	UNID	2		2			
LIBRO CONTROL LAB. DE EMERG	UNID	2		2			
LIBRO SUB-DIARIO DE CAJA CUENTA DE BANCO DE NEUROCIRUGIA	UNID	5		5		1,400.00	
Hoja Formulario servicio de Emergencia	Millar	0		0		950.00	
RROLLO BLANCO DE 12 PULGADA DE FARMACIA	UNID	3		0	3	450.00	1,350.00
CARTUCHO 21 NEGRO HP	UNID	21		21		3,287.80	
CARTUCHO 22 COLOR HP	UNID	4		4			
CINTA EPSON 8750	UNID	0		0		399.00	
TONER SANSUM ORIGINAL	UNID	0		0			
PAPEL BON 20/8/2 X13	//	0		0		270.00	
HOJA INFOM. DIARIO DESALA	//	0		0		150.00	
BLOCK DE CUIDADOS INTENSIVO	//	0		0		150.00	
BLOCK HOJAS DE KARDEX UCI	//	0		0		100.00	
HOJAS REPORTE DE LAB.	//	0		0		150.00	
TONER CANON 116 AZUL	UNID	5		5			
TONER CANON 116 NEGRO	//	4		4			
TONER CANON 116 MAGENTA	//	6		6			
TONER CANON 116 AMARILLO	//	5		5			
TUNER CANON KUTUN CANON 118	//	0		0			
TONER CANON 118 NEGRO	//	17		10	7	3,990.00	27,930.00
TONER CANON 118 AMARILLO	//	15		8	7	3,990.00	27,930.00
TONER CANON 118 AZUL	//	10		8	2	3,990.00	7,980.00
TONERCANOR ROSADO/MAGENTA	//	9		9			
TONER LHCF 283	//	1	2	3		2,000.00	

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
TONER CANON 128/78	UDAD	5	15	10	10	2,300.00	23,000.00
TONER CANON 280/119	UNID	21	10	20	11	2,200.00	24,200.00
TONER 85A	UDAD	19	5	23	1	1,500.00	1,500.00
TONER CANON 104	UDAD	5		5		1.900.00	
CINTA PANASONIC	UDAD	5		5		235.00	
PENDAFLE	UDAD	4		4		450.00	
CARTUCHO 122 COLOR	UDAD	0		0		2,719.70	
MAUSE	UDAD	3	10	8	5	660.00	3,300.00
MEMORIA USB 16GB	UDAD	7		2	5	950.00	4,750.00
SOBRE MANILA 14X14 PLACAS	UDAD	7		5		8,900.00	
SOBRE MANILA 10X12 PLACAS /c 500	UDAD	0		0		5,200.00	
TECLADO	UDAD	16		14	2	289.43	578.86
SOBRE MANILA PLACAS 14X17	UDAD	6		6			
CARTUCHO 41 COLOR	UDAD	7		7			
CARTUCHO PH 40 NEGRO		6		6			
HOJA ANALITICA	UDAD	0		0		70.00	
CARTUCHO 664 COLOR	UNID	2		2			

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
Cartucho 60 de Color	UNID	4		4		1,240.00	
Cartucho HP 75	UNID	18		18		2,745.00	
CARTUCHO HP 74		18		18			
CARTUCHO # 60 negro	UNID	2		2		2,840	
ORDENES MEDICA ORIGINAL Y COPIA	BLOCK	0		0		170.00	
HOJA DE SENASA		0		0		950.00	
BLOCK DE RESETARIO	BLOCK	0		0		40.00	
HOJA DE ENFERMERA	RESMA	0		0		950.00	
HOJA DE EGRESO	RESMA	0		0			
STICKERS DE ZAFACON VINIL ADHES	UNID	0	8	0	8	350.00	2,800.00
ENCUADENACION EN ESPIRALES	UNID	0	13	0	13	700.00	9,100.00
LAMINADO TAMAÑO 8/2X14	UNID	0	250	0	250	45.00	11,250.00
BLOCK DE CONDUCE /EMERGENCIA	BLOCK	0	180	0	180	80.00	14,400.00
BLOCK DE CONDUCE /CIRUGIA	Block	0	180	0	180	80.00	14,800.00
RECIBO DE INGRESO DE CAJA	UNID	0	40	0	40	90.00	3,600.00
Tarjetas de Vacuna	Unidad	0		0			
HOJAS DE INTER-CONSULTA	RESMA	0	10	0	10	900.00	9,000.00
HOJAS CONDUCCION ANEST.	RESMA	0	6	0	6	900.00	5,400.00
Libro Control Materiales RX y YESO	Unidad	0		0		1,800	

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
TARJETA DE BCO. SANGRE GRUPO B	UDAD	0		0		3.00	
Cartucho 61 negro	UDAD	0		0		2,655.00	
Cartucho 61 color	UDAD	2		2		2,070.90	
Hoja Captación de Emergencia8/14	RESMA	0		0		1,200.00	
CARTUCHO HP 662 COLOR	//	6		6		7,894.07	
CARTUCHO HP 662 NEGRO	//	4		4		7,684.08	
HOJAS DE CARDIOLGIA	Resma	0		0			
HOJAS DEGASTO DE P. DE CIRUGIA	//	0		0			
Dieta Lumbo	Resma	0		0			
Orden de Análisis Pequeño	Block	0		0			
Reporte Control de orina	//	0		0			
Conducción de Anestesia	Resma	0		0			
Reporte de Bacteriología de Lab.	Block	0		0			
Block de Material de bandeja	//	0		0			
Hojas de temperatura	Resma	0		0		950.00	
Hojas de examen Funcional	//	0		0			
Hojas de Historia Clínica	//	0		0			
Hojas de censo diario	//	0		0			
Hojas de Rayos x	//	0		0			
Block de Talonario de pedidos	Block	0		0			
Hojas de Informe Sexual y Sida	Resma	0		0			
Hojas de Alta Petición	Resma	0		0			
HOJAS LISTA VERIFICACION SEGURI	//	0	6	0	6	900.00	5,400.00
Hojas de Medicamento por Área	Resma	0		0			
Tarjetas de salud	UDAD	0		0		2.00	
Tener canon 119	//	0		0		2,900.00	
Hojas Lista de Enfermera	//	0		0		1,200	

TOTAL General: \$723,453.61

DIRECTOR

ADMINISTRACION

ENC. ALMACEN

Elaborado Por MARIBEL TRONCOSO
Responsable: De Despacho